Директору

МБОУ СШ№37

О.В. Крючковой

от ______________________________
          (ФИО родителя, законного представителя обучающегося)

_________________________________

_________________________________

_________________________________

                                                                      _______________________________
                                                                                                (адрес и телефон)

Заявление

Прошу Вас временно, в период действия ограничительных мер,

вызванных распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19,

организовать обучение моего ребенка ________________________________

_________________________________________________________________,
                                                  (ФИО обучающегося)

обучающегося _________класса по основной образовательной программе

__________________________________________________________________
                                                                      (начального общего, основного общего, среднего общего образования)

с применением дистанционных образовательных технологий с ____________.

 _______________                               ___________________________________
                    (дата)                                                                                             подпись родителя

                                                                                                                       (законного представителя) обучающегося

С локальным нормативным актом, регламентирующим организации

образовательной деятельности по программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий, образовательной программой,

учебным планом, расписанием занятий ознакомлен(а).

                                                           _______________________________

                                                                                                                подпись родителя

                                                                                                              (законного представителя) обучающегося